CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal possibilidade de

realizar de serviço de poda de arvores na rua

Candelária, próximo ao número 365 — Jardim

Pau Preto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, possibilidade de realizar de serviço de poda de arvores

na rua Candelária, próximo ao número 365 — Jardim Pau Preto.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2023.

Luiz C 	Chiaparine

Ver ador

	Page 1